
Nr. 19-20 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-20; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 

1. De grondexploitatie per ultimo 2018 af te sluiten voor twee woningbouwlocaties, te weten:  
 Jonkersweg en Herontwikkeling Sandersstraat 5 en een bedrijvenlocatie, te weten: Herontwikkeling  
 Nijkerkerweg 119; 
2. Een vennootschapsbelasting-last (Vpb-last) van € 139.771 in mindering te brengen op de  
 getotaliseerde winst (€ 559.083), als reservering voor deze afdracht; 
3. Het restant van de getotaliseerde winst van deze projecten na aftrek van de vennootschapsbelasting- 
 last (Vpb-last), zijnde € 419.312, via het jaarrekeningresultaat 2018 toe te voegen aan de algemene  
 reserve; 
4. De beschikbare voorziening voor de locatie Herontwikkeling Sandersstraat 5 van € 5.431 te laten  
 vrijvallen en via het jaarrekeningresultaat 2018 toe te voegen aan de reserve Nuon gelden. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 maart 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


